COLOURED
Elke
kleur zijn eigen
schoonheid
SHOWER SOLUTIONS
TRIPLE FRAMED
SMART
LAGO
SMART GLASPLATEN SMART MONTAGESETS
Artikelcode zijwand Formaat/cm
R-GS-2120-60 60 x 200
R-GS-2120-70 70 x 200
R-GS-2120-80 80 x 200
R-GS-2120-90 90 x 200
R-GS-2120-100 100 x 200
R-GS-2120-110 110 x 200
R-GS-2120-120 120 x 200
R-GS-2120-130 130 x 200
R-GS-2120-140 140 x 200
Artikelcode zijwand Formaat/cm
R-GS-2120-70-SG 70 x 200
R-GS-2120-80-SG 80 x 200
R-GS-2120-90-SG 90 x 200
R-GS-2120-100-SG 100 x 200
R-GS-2120-110-SG 110 x 200
R-GS-2120-120-SG 120 x 200
R-GS-2120-140-SG 140 x 200
2 3
Eenvoudige en slimme oplossing voor een
kleuraccent naar keuze.
•	 8 mm veiligheidsglas
•	 Voorzien van NANO coating
HELDER
SMOKED
COLOURED | SHOWER SOLUTIONS
R-MS-2120-MB
Matt Brushed
R-MS-2120-BB
Black Brushed
R-MS-2120-MW
Matt White
R-MS-2120-YT
Yellow Titanium
R-MS-2120-CH
Chrome
R-MS-2120-BC
Brushed Copper
R-MS-2120-BE
Matt Black
R-MS-2120-MG
Matt Green
R-MS-2120-BCH
Black Chrome
R-MS-2120-BYT
Brushed Yellow Titanium
Smart doucheoplossing is
een eenvoudige keuze uit
een glasplaat helder of
smoked, gecombineerd
met een gekleurd
montageset naar wens.
LAGO
Artikelcode Formaat/cm
R-LX-C60 60 x 200
R-LX-C70 70 x 200
R-LX-C80 80 x 200
R-LX-C90 90 x 200
R-LX-C100 100 x 200
Artikelcode front Formaat/cm
R-LX-C60 60 x 200
R-LX-C70 70 x 200
R-LX-C80 80 x 200
R-LX-C90 90 x 200
R-LX-C100 100 x 200
Artikelcode zijwand Formaat/cm
R-LX-P60 60 x 200
R-LX-P70 70 x 200
R-LX-P80 80 x 200
R-LX-P90 90 x 200
R-LX-P100 100 x200
R-LX-P110 110 x 200
R-LX-P120 120 x 200
R-LX-P140 140 x 200
Artikelcode Formaat/cm
R-LX-P60 60 x 200
R-LX-P70 70 x 200
R-LX-P80 80 x 200
R-LX-P90 90 x 200
R-LX-P100 100 x 200
R-LX-P110 110 x 200
R-LX-P120 120 x 200
R-LX-P140 140 x 200
NISDEUR HOEKOPSTELLING INLOOPWAND
Profielloos solide ontwerp voor een degelijke,
heldere oplossing.
•	 8 mm veiligheidsglas
•	 Voorzien van NANO coating
•	 Links/ rechts monteerbaar
4 5
Montagesets verkrijgbaar in 9 kleuren
Artikelcode set zijwand Kleur
R-MS-LX-P-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-P-MW Matt White
R-MS-LX-P-MB Matt Brushed
R-MS-LX-P-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-P-BE Black Edition
R-MS-LX-P-BCH Black Chrome
R-MS-LX-P-BC Brushed Copper
R-MS-LX-P-BB Black Brushed
Artikelcode set deur Kleur
R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-C-MW Matt White
R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-BE Black Edition
R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BC Brushed Copper
R-MS-LX-C-BB Black Brushed
COLOURED | SHOWER SOLUTIONS
MONTAGESET
ZIJWAND
MONTAGESET
DEUR
MB YT
MB
BB
CH BCH
MW
BC
BYT
6   7
TRIPLE FRAMED COLOURED OPTIONS*
Artikelcode front BYT Form./cm
R-BYT-C90-FFF 90 x 200
R-BYT-C120-FFF 120 x 200
Artikelcode front BC Form./cm
R-BC-C90-FFF 90 x 200
R-BC-C120-FFF 120 x 200
Artikelcode front MB Form./cm
R-MB-C80D-FFF 80 x 200
R-MB-C90D-FFF 90 x 200
R-MB-C100D-FFF 100 x 200
Artikelcode BYT Formaat/cm
R-BYT-L80-FFF 80 x 200
R-BYT-L90-FFF 90 x 200
R-BYT-L100-FFF 100 x 200
R-BYT-L120-FFF 120 x 200
Artikelcode BC Formaat/cm
R-BC-L80-FFF 80 x 200
R-BC-L90-FFF 90 x 200
R-BC-L100-FFF 100 x 200
R-BC-L120-FFF 120 x 200
Artikelcode BYT Formaat/cm
R-BYT-2120-90-FFG 90 x 200
R-BYT-2120-100-FFG 100 x 200
R-BYT-2120-120-FFG 120 x 200
Artikelcode BC Formaat/cm
R-BC-2120-90-FFG 90 x 200
R-BC-2120-100-FFG 100 x 200
R-BC-2120-120-FFG 120 x 200
INLOOPWAND TRIPLE FRAMEDNISDEUR TRIPLE FRAMED HOEKOPSTELLING TRIPLE FRAMED INLOOPWAND FULL FRAMED GLASS
Artikelcode BYT Formaat/cm
R-BYT-2120-90-FFF 90 x 200
R-BYT-2120-100-FFF 100 x 200
R-BYT-2120-120-FFF 120 x 200
Artikelcode BC Formaat/cm
R-BC-2120-90-FFF 90 x 200
R-BC-2120-100-FFF 100 x 200
R-BC-2120-120-FFF 120 x 200
Artikelcode MB Formaat/cm
R-MB-2120-90-FFF 90 x 200
R-MB-2120-100-FFF 100 x 200
R-MB-2120-120-FFF 120 x 200
COLOURED | SHOWER SOLUTIONS
Industriële vormgeving voor een robuust en
modern uiterlijk.
•	 Voorzien van NANO coating
•	 Links/ rechts monteerbaar
•	 8 mm veiligheidsglas
* Vraag naar de levertijd van deze artikelen.
MB BB
BCH
MW
BCMG BYT
Art. code zijwand BYT Form./cm
R-BYT-2120-90-FFF 90 x 200
R-BYT-2120-100-FFF 100 x 200
R-BYT-2120-120-FFF 120 x 200
Art. code zijwand BC Form./cm
R-BC-2120-90-FFF 90 x 200
R-BC-2120-100-FFF 100 x 200
R-BC-2120-120-FFF 120 x 200
Art. code zijwand MB Form./cm
R-MB-2120-90-FFF 90 x 200
R-MB-2120-100-FFF 100 x 200
R-MB-2120-120-FFF 120 x 200
Brushed Yellow Titanium Matt Brushed Brushed Copper Brushed Yellow Titanium
COLOURED | SHOWER SOLUTIONS
MAATWERK
leverbaar voor
meer oplossingen.
Vraag naar de
mogelijkheden.
Kleurafwijkingen en drukfouten voorbehouden. 20E